Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ
06 ноября 2015 года                                                                                                       №159

п. Салым

Об утверждении бюджета муниципального образования
сельское поселение Салым
на 2016 год в первом чтении

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом сельского поселения Салым, решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 10.06.2014 № 65 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Салым», рассмотрев прогноз социально-экономического развития и основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское поселение Салым,  Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на 2016 по основным характеристикам:

1.1.  2016 год   - доходы  в размере 82947,84600 тыс. руб.

    - расходы в размере 82947,84600 тыс. руб.

2. Прогноз социально-экономического развития, а также основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское поселение Салым на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов принять к сведению.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым                                                        Н.В. Ахметзянова